1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO
EDITAL Nº 16/GR/UFFS/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

 Área de conhecimento 01: Saúde – Processos Biológicos

Nº de
inscrição

Nome NT MD MF Classificação

001/CH-
01/2022

Mauricio Ramirez Castrillon 7,37 8,03 7,90 1º

010/CH-
01/2022

Cléia Rocha de Oliveira 10,00 6,00 6,80 2º

006/CH-
01/2022

Alexandre Antunes Brum 7,20 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

017/CH-
01/2022

Carine Lampert 5,83 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

014/CH-
01/2022

Caroline Brandão Quines 6,51 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

008/CH-
01/2022

Diego de Souza 7,73 - -
Desclassificado
conforme item

5.13.2, III do edital

004/CH-
01/2022

Jefferson Antonio Leite 2,29 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

015/CH-
01/2022

Larissa Souza Amaral 6,29 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

011/CH-
01/2022

Maelin da Silva 9,09 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

013/CH-
01/2022

Martha Menin 2,63 - -
Desclassificado
conforme item

5.6.1, d do edital

2

 LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 03 de fevereiro de 2022

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó